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Bockshorn + Mikronährstoff Haarkapseln
2739 Produktbewertungen
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AVP/UVP1
AVP/UVP1
Ihr Preis
Ersparnis2


-20%2
€ 25,25

0,42 € / 1 St.
AVP/UVP1€ 31,40


60 St
0,42 € / 1 St.


€ 31,40
€ 25,25

-20%



Packungsgröße: 60 St
-20%2

	60 St
	€ 31,40
	€ 25,25

0,42 € / 1 St.

-25%2

	180 St
	€ 88,95
	€ 66,28

0,37 € / 1 St.

-29%2

	240 St
	€ 120,35
	€ 85,69

0,36 € / 1 St.





Sofort lieferbarVersandkostenfrei

Menge
In den Warenkorb

In folgenden Packungsgrößen erhältlich
	
60 St
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€ 31,40
€ 25,25

-20%
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		PZN
	05010552


		Darreichung
	Kapseln


		Marke
	Arcon


		Hersteller
	Arcon International GmbH





Produktdetails & Pflichtangaben
Wichtige Nährstoffe für volles, dichtes und glänzendes Haar – von der Haarwurzel bis zur Haarspitze

	Beipackzettel Bockshorn + Mikronährstoff Haarkapseln
	Pflichtangaben nach Lebensmittel-Informationsverordnung

Wirkstoffe & Hilfsstoffe


Wirkstoffe
	Kaliumiodat 
	0.1 mg Folsäure 
	Kupfer(II)-sulfat 
	Natriumselenat 
	9 mg Nicotinamid 
	0.15 mg Biotin 
	60 mg Ascorbinsäure 
	0.8 mg Riboflavin 
	150 mg Bockshornkleesamen-Extrakt 
	Calcium pantothenat 
	Zinkoxid 
	Pyridoxin hydrochlorid 
	10 mg (R,R,R)-α-Tocopherol 
	Thiamin nitrat 

Hilfsstoffe
	Zuckercouleur 
	Gelatine vom Rind 
	Lecithin (Raps) 
	Glycerolmonospeisefettsäureester 
	Wasser, gereinigtes 
	Kokosöl 
	Sonnenblumenöl 
	Glycerol 




Weitere Produktinformationen


Bockshorn + Mikornährstoff Haarkapseln

Wichtige Nährstoffe* für volles, dichtes und glänzendes Haar – von der Haarwurzel bis zur Haarspitze

  

 Nahrungsergänzungsmittel mit natürlichem und exklusiv hergestelltem BockshornkleesamenExtrakt, Vitaminen und Spurenelementen. 

*Biotin, Selen und Zink tragen zum Erhalt normaler Haare bei. Kupfer trägt zu einer normalen Haarpigmentierung bei. Zink, Kupfer und Selen tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. Die Vitamine B1 und B6, Biotin, Pantothensäure und Kupfer tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Pantothensäure trägt zur normalen Synthese und zum normalen Stoffwechsel von Steroidhormonen, Vitamin D und einigen Neurotransmittern bei. Biotin, Niacin und Riboflavin tragen zum Erhalt normaler Haut bei 

  

  Zutaten: 

Sonnenblumenöl; Bockshornkleesamen-Extrakt; Gelatine (Rind); Vitamin C; Feuchthaltemittel: Glycerin; Emulgatoren: Lecithine (Raps); Glycerolmonostearat; Vitamin E; Kokosöl;   Niacin; Farbstoff: Zuckerkulör; Wasser; Pantothensäure; Zinkoxid; Vitamin B6; Riboflavin;   Thiamin; Kupfersulfat; Biotin; Folsäure; Kaliumjodat; Natriumselenat.

Nährwerte:

	Durchschnittliche Nährwerte:	pro 100 g:	pro 2 Kapseln
	Energie 	480 kcal / 1994 kJ 	7 kcal / 28 kJ 
	Fett
 
        -davon gesättigte Fettsäuren	37 g 

      7 g 	< 0,6 g 

      < 0,1 g 
	Kohlenhydrate

        - davon Zucker	25 g 

      1 g 	< 0,5 g 

      < 0,5 g 
	Eiweiß	16 g 	< 0,5 g 
	Salz	0,3 g 	< 0,01 g 
	Vitamine	 	 
	Vitamin C	8621 mg	120 mg 
	Vitamin E	1437 mg 	20 mg 
	Niacin	1293 mg 	18 mg 
	Pantothensäure	431 mg 	6 mg 
	Zink	359 mg 	5 mg 
	Vitamin B6	144 mg 	2 mg 
	Vitamin B2	115 mg 	1,6 mg 
	Vitamin B1	101 mg	1,4 mg
	Biotin	21.552 µg	300 µg 
	Folsäure	14.368 µg	200 µg 
	Mineralstoffe	 	 
	Kupfer	35.920 µg	500 µg 
	Jod	5388 µg	75 µg 
	Selen	2155 µg 	30 mg 
	Andere Stoffe	 	 
	Bockshornklee-Extrakt	21.552 mg 	300 mg 


Verzehrempfehlung:

Verzehrempfehlung: Nehmen Sie täglich, am besten mit der ersten Mahlzeit des Tages,   2 Kapseln mit etwas Flüssigkeit ein. Es empfiehlt sich, die Bockshorn + Mikronährstoff   Haarkapseln über einen Zeitraum von mindestens 4 Monaten anzuwenden

Hinweis:

 Bockshorn + Mikronährstoff Haarkapseln sind gemäß der Durchführungsverordnung   (EU) Nr. 828/2014 glutenfrei. Die Kapseln sind außerdem laktosefrei. Die empfohlene tägliche   Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz   für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung, die zusammen mit einer gesunden   Lebensweise von Bedeutung ist. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren   und vor Licht und Wärme schützen.

Aufbewahrung:

Kühl (6-25 °C) und lichtgeschützt lagern. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Nettofüllmenge: 

60 Kapseln

Herstellerdaten:

  Arcon International GmbH

  Turmstraße 12

  D-78467 Konstanz


Mehr anzeigen
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So berechnet sich die Note

So überprüfen wir Produktbewertungen

Loading...Für jede von Ihnen verfasste Bewertung mit mehr als 50 Wörtern (= Premiumbewertung) erhalten Sie einen Gutschein für Ihren nächsten Einkauf!
Mehr Informationen zu Premiumbewertungen.


	
27
Sehr gutes Produktvon Henriette K. am 12.02.2022
Nehme diese Kapseln seit über 10 Jahren und bin sehr zufrieden mit dem Ergebnis. Würde diese Kapseln jedem empfehlen der Probleme mit Haarausfall hat.

	
27
Bockshornhaarkapselnvon Monika K. am 01.08.2021
Habe diese Kapseln vor ca. 2 Jahren bereits über einen Zeitraum von mehr als 4 Monaten eingenommen. Die Haare wurden kräftiger und der Haarausfall hatte stark nachgelassen. Wegen einer Schilddrüsenerkrankung musste ich die Kapseln absetzen und der Haarausfall nahm nach ein paar Wochen wieder stark zu. Jetzt durfte ich mit der Einnahme wieder beginnen und muss nun die nächsten Monate abwarten. Habe in dieser Zeit täglich 1.0 ml Regaine für Frauen angewendet, was mir in den vergangenen Monaten sehr geholfen hat, den Haarausfall stark zu reduzieren. Ob ich auf Dauer auf Regaine verzichten kann und nur noch die Bockshornkapseln ausreichen werden, ist ungewiss.

	
27
Die Bitte um Bewertung kommt viel zu frühvon Axel-Jürgen W. am 24.06.2021
nach Packungsbeilage machen sich erste Wirkungen erst nach ca.Monaten bemerkbar. Ich kann also weder positiv noch negativ bewerten.
Beachten sie bitte solche Bewertungsanfragen bevor sie verschickt werden.

	
27
Super Leistungvon Petra P. am 23.05.2021
Nach mehreren Narkosen wegen größeren Operationen in kurzer Zeit, sind mir plötzlich die Haare büschelweise ausgefallen. Hab dann Bockshorn 6 Monate lang genommen und Haarausfall hörte auf, neue Haare wuchsen nach. Haar wurde voller wie noch nie vorher. Ich nehme Bockshorn jetzt regelmäßig ein.

	
27
Super Produktvon Veronika F. am 27.02.2021
5 Sterne


Mehr anzeigen
Zur Prüfung der Echtheit
Es werden alle Produktbewertungen veröffentlicht, die den hier erläuterten Kriterien entsprechen, unabhängig davon, ob sie positiv oder negativ sind. Für die Verifizierung der (Premium-) Bewertungen erfolgt keine Überprüfung der Echtheit von Kundenbewertungen. Mehr Informationen finden Sie in unserer Hilfe unter "Fragen zu Produktbewertungen" und dann unter "So überprüfen wir Produktbewertungen".
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